
I

Pučel iistň KZ: !
Počei příloh k PL/KZ/Nahídce: l/l

KONTROLNÍ ZÁPIS

č. 14/2020
na Poskytnutí služby ve smyslu čl. III odst. 1.1 a)

smlouvy č. I 65 I 10270
tile Požadavkového listu č. 14/2020

1. Zadání objednávky:

rvoiuroiavojensko technikyvcsinyslu čl
kalkulace ve smyslu čl. IV lélo smlcuiw.

2. Specifikace techniky, které se kontrolní zápis tyká:

Vojensky útvar 306800 OPAVA
Tvp vojenské tecimikv ] | VP7 1 «1-86-84
VIN

3. Zpuso b p r o vede n i kont roly: vizuální kontrola vozu

4. Kontrolní zjištění: viz příloha k Pl. / KZ l Nabídce Č 14/2020

Návrh na odstranění nedostatku: výměna ND viz příloha
k PL/KZ/Nabidcc č. 14/2020

6. Cenová kaI kuIaee:

Poskytovatel: --------- ------------------------------- ------------------

Druh nákladu: Stručný popis
Náklady na
vlastní výkony:

Materiálové
náklady:

Výměna ND viz příloha k PL KZ
/ Nabídce č. 14 2020

ND viz příloha k PL / KZ /
Nabídce č. 14/2020

Kooperace:

Ostatní náklady:

Subdodavateli............. ................ )
Náklady na
vlastní výkony:

Materiálové
náklady:

Kooperace:
Ostatní náklady:

Celkem bez DPI : 64 853,61

7. Technická dokumentace: LR Topix

8. Termín provedení dílčího plnění: 70 pracovních dni od podpisu KZ

DifliiďlnipodtfftdlM.iiřk

V Praze dne: 10.2.2020 Zaposkytovatele: ...

Ve Staré Boleslav i dne:*] (] -02- 2020
Za odběratel e: i

titul, jm



Agentura logistiky
Boleslavská 92'J, Brandýs nad Labem - Stará Boleslin, PSČ 2511 02

Stará Boleslav /fC. února 2020

Vec: Prohlášení k nabídce na poskytování služby - RS č. 165110270 - PL č. 14 2020

Nabídka na poskytování služby Č. I4_2020 smlouvy Č. 165110270 předložená firmo,.

přibili d'C ?l>iSU PL 4 M-2020- -iehoi nedill’ou součást, je
^aj^otíilé ptoSy ' Jedn°"iVÍCh ”rad * PhdpoUidaným nákladem

Posuzovaný rozsah a ceny:

Druh nákladů:

Náklady na vlastní úkony:
Materiálové náklady:
Ostatní náklady:
Kooperace:
Celkem:

Jednotková cena v Kč bez

______ 64 853,61

Rámcová smlouva č. 165110270

zadána MO výběrovým řízením,
nabídka.

„LAND ROVER DEFENDER - opravy a udržování" byla

\ němž ze 4 uchazečů byla vybrána cenově nejvýhodnější

Opravovaná technika je vojenského provedení, množství časti není srovnatelné z civilním

sektorem. Ceník náhradních dílu poskytovatele vychází z oficiálního ceníku výrobce vozidla

echnotogicke postupy (normy práce) jsou pak také součásti poskytovatelem používaného

s>sternu LR í opix. C ena normohodiny prače vzešla ze soutěže RS, rozsah odpovídá
skutečným potřebám. Ceny náhradních dílů, jež nejsou stanoveny RS. jsou srovnatelné

scenamr MO samostatně pořizovaných ND na daný typ vozidla (porovnáno scénou nákupů
v systému 1SL a RS 16511001 na pořizování ND).

Cena opravy vozidla odpovídá cenám oprav na vozidlech LRD již uplatněných.

Rozsah požadovaných oprav byl konzultován s koncovým uživatelem techniky (zástupcem

provozovatele).

Na zaklade výše uvedených skutečností považuji uvedenou nabídku za
a nabídkovou cenu za cenu obvyklou.

relevantní



ARAMY s.r.o.

Servisní bod: Areál Tatry 1450/1,742 21 Kopřivnice

List č.: 1

Počet listů: 2

Příloha k PL / KZ / Nabídce č.: 14/2020 Servisní sazba

Rámcová smlouva č.: 165110270 640,ookč

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

RN
Počet

.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH) (Kč bez DPH) (Kč bez DPH)

1.1 PŘETĚSNĚNÍ OLEJOVÉ VANY PR 01158

1.2 PŘETĚSNĚNÍ OLEJOVÉ VANY PR 01406

1.3 PŘETĚSNĚNÍ OLEJOVÉ VANY PR 000087

2.1 OPRAVA MOTORU ERR3356

2.2 OPRAVA MOTORU ERR4575

2.3 OPRAVA MOTORU STC4096L

2.4 OPRAVA MOTORU ERR4710

2.5 OPRAVA MOTORU STC3254

2.6 OPRAVA MOTORU ERR2409

2.7 OPRAVA MOTORU ERR3424

3.1 SEŘÍZENÍ VENTILŮ

4.1 OPRAVA ŘÍZENÍ ANR2485

4.2 OPRAVA ŘÍZENÍ PR 001058

5.1 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY FTC5366

5.2 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY FTC3276

5.3 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY LR059968

5.4 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY FTC4785

5.5 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY 606666

5.6 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY STC3435

5.7 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY STC4858

5.8 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY 592000190570.

6.1 PŘETĚSNĚNÍ PŘEDNÍ DIFERENCIÁL PR01406

6.2 PŘETĚSNĚNÍ PŘEDNÍ DIFERENCIÁL PR 01158

7.1 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY STC4457

8.1 PŘETĚS. MEZINÁPR. DIFERENCIÁL PR 01406

8.2 PŘETĚS. MEZINÁPR. DIFERENCIÁL PR 01158

8.3 PŘETĚS. MEZINÁPR. DIFERENCIÁL ICV100000

8.4 PŘETĚS. MEZINÁPR. DIFERENCIÁL FTC500010

8.5 PŘETĚS. MEZINÁPR, DIFERENCIÁL FTC4021

8.6 PŘETĚS. MEZINÁPR. DIFERENCIÁL FRC5416

8.7 PŘETĚS. MEZINÁPR, DIFERENCIÁL RTC3254

9.1 NAJETÍ/VYJETÍ/DO/Z SERVISU

10.1 ZKUŠEBNÍ JÍZDA



ARAMY s.r.o.

Servisní bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice

Listě.: 2

Počet listů: 2

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA 2A SLUŽBU

CELKEM

RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH) (Kč bez DPH) (KČ bez DPH)

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - KČ - Kč

ks - KČ - KČ - Kč

ks - KČ - KČ - KČ

ks - KČ - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - KČ - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - KČ

ks - KČ - Kč - KČ

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - KČ - Kč

ks - KČ - KČ - Kč

ks - Kč - KČ - KČ

CELKEM 49 749,61 Kč 23,60 15 104,00 Kč KČ 64 853,61 Kč

Účtované DPH v zákonné sazbě 21%

Marek Digitálně podepsal Marek

Veselý

Datum: 10.02.2020 Razítko: Podpis:
Datum: 2020.02.10

12:25:29 +01W

Zpracoval:


